
Hinnavaatlus mais 2009

Maikuus vaadeldi  jaekaubanduse,  teeninduse  ja  toitlustuse  hindu  kolmes  linnas: 
Tallinnas,  Tartus ja  Viljandis.   Toidukaupade  ja  esmatarbekaupade  hinnavaatlus 
viidi  läbi  Säästumarketi,  Hyper  Rimi,  Maksimarketi,  Selveri  ja  Prisma kauplustes, 
Tallinnas viies ning Tartus ja Viljandis kolmes kaupluses. 

Mais oli  toidukaupade  keskmine  hinnatase kõige kõrgem Tallinnas  Järve Selveris, 
Tartus  Maksimarketis  ja  Viljandis  Maksimarketis.  Kõige  soodsamalt  sai  sel  kuul 
kauba kätte Tallinnas Prismast, Tartus Hyper Rimist ja Viljandis Säästumarketist.

Võrreldes eelmise kuuga olid hinnad aprillis langenud veidi alla ühe protsendi.

Vaadeldud  jahutooted  on  jäänud  eelmise  kuuga  võrreldes  samale  tasemele,  vaid 
nisujahu  on  paarkümmend  senti  odavam, kuna  Järve  Selveris  oli  kõige  odavam 
nisujahu (13,50).

Odavaim  rõõsk koor (200ml)  on tõusnud 3,8%, ületades 3 krooni piiri (eelmisel kuul 
keskmiselt 2 krooni 90 senti). Keskmise hinna  ajas kõrgemaks Viljandi Maksimarket, 
kus  maksis  rõõsk  koor  maikuus  3  krooni  ja  50  senti.  Odavaim 20%ne  hapukoor 
(500ml) maksis maikuus keskmiselt 9 krooni ja 40 senti, mis teeb hinnalanguseks ca 
8,6%. Odavaim piim ning keefir olid maikuus müügil sama hinnaga kui aprillis. 3,6% 
on tõusnud ka Eesti juustu kilo hind – aprillis  oli see keskmiselt  101 krooni ja 70 
senti, kuid maikuus 105 krooni ja 40 senti. 

Lihatoodetes  pole märkimisväärseid hinnamuutusi  olnud, vaid Rakvere viineri  kilo 
hind oli tõusnud 3,6%, makstes  mais keskmiselt 46 krooni ja 40 senti. 

Talleggi kanamunad Pere-munad maksid mais üle 10% vähem kui aprillis, mil nende 
hind oli  17 krooni ja 20 senti.  Maikuus maksid nimetatud munad 15 krooni ja 35 
senti.

Nagu ka aprillis, nii on jäänud ka maikuus pesemata kartuli hind paigale. Odavaim 
värske  kurk  oli  müügilettidel  15  krooni  ja  85  sendiga,  mis  on  aprilliga  võrreldes 
15,4% vähem. Tomat seevastu oli maikuus kallim kui aprillis – kõige soodsamalt sai 
seda maikuus osta 24 krooni ja 30 sendiga (võrdluseks aprillikuu 22 krooni ja 20 
senti). Tõusnud on ka populaarse Poola õuna keskmine hind, olles maikuus 7 krooni 
ja 65 senti.

Teeninduse valdkonnas  vaadeldi   iluteenuseid,  keemilist  puhastust,  toitlustust  ning 
taksoteenuseid.  Vaatlus  viidi  samuti  läbi  kolmes  linnas  –  Tartus,  Tallinnas  ning 
Viljandis. 

Iluteenusena jälgiti juukselõikuse hindu. Tallinnas vaadeldi nelja ilusalongi hindu – 
Intersalon, Pronksi ilusalong, Siiri Leinatamme ilusalong ning Karvamari ilusalong. 
Omavahel võrreldi juukselõikuse hinda nii naistele kui meestele ning kõige rohkem 
maksab  juukselõikus  endiselt  Intersalonis,  kus  naiste  juukselõikus  maksis  aprillis 
keskmiselt  368  krooni  ning  meeste  lõikus  207  krooni.  Odavaimat  lõikust  pakub 



vaadeldud pealinna salongidest Pronksi ilusalong, kus juukselõikus maksis mais 100 
krooni.

Tartus vaadeldi juukselõikuse hindu Finessi ning Helena ilusalongides, Viljandis aga 
Meie Salongis ning Juuksur Lea juures. Kõige odavam on juukselõikus ka aprillis 
Viljandis, kus nimetatud teenuse puhul küsiti naiste puhul keskmiselt 80 ning meestelt 
60 krooni. 

Keemilise  puhastuse  hindade  uurimiseks  võeti  vaatluse  alla  Tallinnas  Sauberland 
(Magistrali  kaubanduskeskus),  Kemox (Sütiste  30), Seebimull  (Mustakivi 13) ning 
Kristiine  keskuses  asuv  keemiline  puhastus.  Kõige  soodsam on  nimetatud  teenus 
Kemox OÜ keemilises puhastuses. Tartus vaadeldi Kri-Te OÜ Sauberlandi ning Rea 
Tartu keemilise puhastuse hindu. Viljandis oli vaatluse all nii Viljandi Sauberland kui 
Elegants. Viljandis oli veebruaris keemiline puhastus soodsam Elegantsis ning Tartus 
Kri-Te OÜ Sauberlandis. 

Taksoteenuste  hinnad  maikuus  on  täpselt  samad,  kuhu  nad  veebruaris  kukkusid. 
Vaatluse all on Tulika Takso, Linnatakso, Kroonitakso, Sõbra Takso ning Hedi Takso 
Tallinnas;  Takso  Rivaal  ja  Takso  1  Tartus  ning  Centrum  Takso  ja  Linna  Takso 
Viljandis. 

Toitlustuse  valdkonnas  võeti  vaatluse  alla  kolme  linna  söögikohad –  Tallinnas  St 
Patrick pubi, Kamikaze pubi, Restoran Beerhouse ning lisaks Keilas asuv Alibi pubi. 
Uustulnukaks hinnavaatluses on pealinnas asuv restoran Lydia. Tartus olid vaatluse 
all pubi Sõprade juures, Püssirohukelder ning Viljandis pubi Tegelaste Tuba ja kohvik 
Viljandi. Vaadeldud seakarbonaadi hind oli Tallinnas kõige soodsam Kamikaze Pubis 
–  82  krooni.  Kõige  kallim  –  195  krooni  –  maksis  nimetatud  praad  restoranis 
Beerhouse  ning  restoranis  Lydia.  Tartu  vaatlusalustes  söögikohtades  maksis 
seakarbonaad  110  krooni  (restoranis  Sõprade  juures)  ning  155  (Püssirohukeldris). 
Kõige soodsamalt saab seakarbonaadiga keha kinnitada Viljandis, kus nimetatud prae 
eest tuli maikuus välja käia 69-70 krooni. 


